

Bedst Trafik ApS

**Høje Gladsaxe 74, 2. th
2860 Søborg**

CVR-nr. 43 81 74 26

Årsrapport for 2024

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. april 2025

Naser Saidpoor Masoule
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bedst Trafik ApS
Høje Gladsaxe 74, 2. th
2860 Søborg

CVR-nr.: 43 81 74 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 31. januar 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Naser Saidpoor Masoule, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig persontransport, Flex Trafik og taxikørsel med heraf afledede aktiviteter og investering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 714.250, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 817.874.

Selskabets ledelse vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.122.558	-20.970
Personaleomkostninger	1	<u>-2.133.930</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		988.628	-20.970
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-30.333</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		958.295	-20.970
Finansielle omkostninger	2	<u>-477</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat		957.818	-20.995
Skat af årets resultat	3	<u>-243.568</u>	<u>4.619</u>
Årets resultat		<u>714.250</u>	<u>-16.376</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>714.250</u>	<u>-16.376</u>
		<u>714.250</u>	<u>-16.376</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>144.667</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>144.667</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		187.500	0
Deposita		<u>208.500</u>	<u>203.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>396.000</u>	<u>203.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>540.667</u>	<u>203.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.631	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>4.619</u>
Tilgodehavender		<u>473.631</u>	<u>4.619</u>
Likvide beholdninger		<u>311.301</u>	<u>1.605</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>784.932</u>	<u>6.224</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.325.599</u></u>	<u><u>209.224</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		697.874	-16.376
Egenkapital	5	817.874	103.624
Hensættelse til udskudt skat		2.952	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.952	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.620	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.160	105.600
Selskabsskat		235.997	0
Anden gæld		251.996	0
Kortfristede gældsforpligtelser		504.773	105.600
Gældsforpligtelser i alt		504.773	105.600
Passiver i alt		1.325.599	209.224

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.106.093	0
Andre omkostninger til social sikring	25.147	0
Andre personaleomkostninger	<u>2.690</u>	<u>0</u>
	<u>2.133.930</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>477</u>	<u>25</u>
	<u>477</u>	<u>25</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	235.997	0
Årets udskudte skat	<u>7.571</u>	<u>-4.619</u>
	<u>243.568</u>	<u>-4.619</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	<u>30.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>30.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>144.667</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	120.000	-16.376	103.624
Årets resultat	0	714.250	714.250
Egenkapital 31. december 2024	120.000	697.874	817.874

Virksomhedskapitalen består af 120.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 48 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 880 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.